

WORK SHEDULE

BOUNDARY FENCING WITH Babid wire at the Teliamura ITI 475 Mtr

Sl no	Description	Unit	Qty	Rate	Amount
1	excavating holes upto 0.5 cum including etting out the excavated soil,then returning the soil to required in layers not exceeding 20cm in depth in cluding cnsoladating diposited each layer by ramming, watering, etc dipositing of surplus excavated soil; as directed with in a lead of 50 m and lift up to 1.5 m ALL kind of soil	Each	158	126.2	19939.6
2	Providing and laying in position Cement Concrete of Specified grade excluding the cost of centering and shuttering ALL WORK Upto Plinth L level 1:4:8(1cement :4 river sand:8 graded stone aggregate 40mm Nominal size	Cum	4.266	6707.1	28612.489
3	Providing and laying in position specified grade of reinforced cement concrete excluding the cost of centering, shuttering, finishing and reinforcement. ALL WORK Upto Plinth level 1:2:4(1cement :2 river sand:4 graded stone aggregate 20mm Nominal size	cum	8.532	7015.5	59856.246
4	Rinforcement for RCC. Work in cluding straightning cutting, bending,placing in position and binding all complete upto floor five loevel Thermo mechanically Treated bars/ cold Twisted deformrd bars	Kg	1005.888		
			504.2115		
			1661.109	59.7	99168.234
5	G.I barbed wire fencing 1.2 mtr high Providing and fixing 1.2mtr high GI baebed fancing with 1.8m precast RCC posts placed every 3mtrs centre to centre founded in M 15 Grade cement concrete 0.6 metre below ground level every 15 th post last but one end post and corner post on one side only and provide with 9 horizontal line 2 diagonals inter woven with wires fixed G.I Staples turn buckles etc complete as per MoRT&H Technical Specification clause 807	m	475	274.3	130292.5
6	Finishing walls with watter proofing cement paint of required shade of aproaved brand and manufactrer on new work(Two or more coats applied @ 3.84 kg/10 Sqm) complete [payment shall be made after submission of test certificate issued by the manufactror	Sqm	243.36	53.3	12971.088

Total Rs 3,50,840.00